085
ACR 系列谐波仪表
安装使用说明书 V1.4
安科瑞电气股份有限公司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落、章节内容均不得被摘抄、拷贝或以任何形式复
制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

口，CE：表示以太网通讯（如：4DI3DO+C 表示四路开关量输入+三路开关量输出+两路 RS485 通讯）。
注 2：Profibus 与 RS485 通讯不可同时选择，但可与其它所有功能任意配合选择。
注 3：接线方法是为几种可选功能的组合，例：订货型号为 ACR320ELH/KC(8DI4DO),辅助功能接线方式为：
A4+B4 。
注 4：如带报警功能，占 DO 中的一组触点。
注 5：当仪表可选功能中带+C 时，表示增加 1路 RS485 通讯(仪表标配一路 RS485 通讯)。
注 6：各辅助功能的接线方式详见第三页。
注 7：当选择 CE 以太网通讯时,只能共选功能为 4DI+CE+一路 RS485 通讯+一路脉冲。
仪表型号 外形 可选功能
注1、 注 6
有功脉冲 无功脉冲 接线方式
注 3
ACR220ELH
ACR230ELH
96 方形
1、无 √ √ C2
2、2DI2DO
注4
A1+B1
3、4DI √ A2+C1
4、4DI2DO
√ A2+B3+C1
A2+B1
5、4DI2DO2M+C
注5
√ √ A2+B1+D2+C2
6、5DI √ A3+C1
7、2M √ √ D2+C2
8、CP
注2
见 Profibus 通讯
9、4DI+CE（以太网）
注7
√ A2+C1
ACR320ELH
ACR330ELH
42 方形
1、无 √ √ C2
2、4DI2DO2M √ √ A2+B3+D2+C2
3、4DI3DO
√ A2+B6+C1
4、4DI3DO+C
注 5
5、4DI4DO
√ A2+B5+C1
A2+B2
6、8DI √ √ A4+C3
7、8DI4DO A4+B4
8、8DI2DO √ √ A4+B3+C3
9、4M √ √ D1+C2
10、CP 注2 见 Profibus 通讯
- 3 -
24 25
开关量输入(2DI)
28
DI1 DI2
A
24 25
开关量输入(4DI)
26 27 28
DI1 DI2 DI3 DI4
24 25
开关量输入(5DI)
26 27 28
DI1 DI2 DI3 DI4
29
DI5
24 25
开关量输入(8DI)
26 27 28
DI1 DI2 DI3 DI4 DI5
29 30 31 32
DI6 DI7 DI8